
平成 28年３月吉日 

 

「第 112回札幌北高等学校同窓会総会」会報誌への広告掲載のお願い	

 
庁立札幌高女･道立札幌女子高･札幌北高第 112回同窓会総会実行委員会 

広告部	 堀口	 基一 

 
謹	 啓 

	 陽春の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より当

同窓会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
	 さて、当同窓会の第 112回総会は、来る平成 28年 8月 6日(土)に開催の運びとなりまし
た。総会においては毎年会報誌を発行しており、皆様からお寄せいただいた広告掲載ペー

ジにつきましては、企業・団体のＰＲの場として、高い関心をもってご覧頂いております。 
	 つきましては、今年度の同窓会事業を運営・推進していくにあたりまして、同窓の皆様、

同窓生がお世話になっております関係者の皆様、並びに新たにご協力下さいます皆様に、

会報誌への広告掲載・協賛金出費のご協力を募らせて頂きたく、ご案内申し上げます。 
同窓会の事業は、皆様からお寄せ頂いた広告掲載・協賛金によって支えられております。

厳しい経済環境の中とは存じますが、何卒趣旨ご賢察の上ご支援を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 
謹	 白 

 
記 

 
誌	 名	 	 	 ：	 庁立札幌高女･道立札幌女子高･札幌北高 第 112回同窓会総会 会報誌 
発行予定部数：	 2,500部 
発行予定日	 ：	 平成 28年 7月末 
配付先	 	 	 ：	 庁立札幌高女･道立札幌女子高･札幌北高同窓生及び関連企業、関連団体 
広告申込方法：	 別添募集要項のとおり 
広告掲載料	 ：	 別添資料のとおり 
申込期限	 	 ：	 平成 28年 5月 27日(金) 

以	 上 

 
 
 
 
 
 
【お問合せ先】	 	  

庁立札幌高女･道立札幌女子高･札幌北高 第 112回同窓会総会実行委員会 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 広告部	 加藤佳良子（TEL:080-3230-2735）	

	 	 	 【E-mail】kita37ad@gmail.com	 	

	

 	



｢広告掲載｣･｢協賛金｣	募集要項	

 

この度は、広告ご掲載並びにご協賛をいただき心より御礼申し上げます。 

お申し込みは、以下の方法にてお願いいたします。	

なお、広告掲載をお申し込みいただきましたら、依頼内容に従い広告原稿案（または昨年

度の広告原稿）を作成の上、お申込書のご連絡先にご返信いたします。最終原稿をご確認い

ただきましたら、請求書を送付させていただきますので、ご入金をお願いします。	

広告の原稿につきましては、昨年度以前に広告をご掲載いただいている企業様等は、広告

原稿を同封しております。新規作成の場合は、基本的にデータでの入稿をお願いします。原

稿の作成が必要な場合は、申込書にイメージなどを記載下さい。	

また、ご協賛につきましては、お申込書受領後に請求書を送付させていただきます。	

	

１	 お申し込み方法	

① ｢ＦＡＸ｣によるお申し込み	
同封のＦＡＸ申込書に必要事項をご記入のうえ、申込書の最上部に表記されたＦＡＸ

専用番号（011-351-5583）宛てに送信をお願いします。	

	 	 〈新たに広告原稿を作成する場合で、ロゴデータ等を使用する場合、E-mail でデータを	 	

	 	 	 送付いただくか、CD-ROM や原本（紙データ）を郵送下さいますようお願いします。〉	

② ｢E-mail｣によるお申し込み	
以下の送信文例に沿って、必要事項をメール文に入力のうえ、送信をお願いします。	

上記申込書の E-mail への添付でも結構です。	

なお、原稿につきましては、必要に応じて画像ファイルの添付をお願いします。	

 

①あて先  kita37ad@gmail.com 
②件 名  広告（協賛金）申込 
③本 文 

・申込者： ㈱○○○○ □□課長 △山△男（○○期） ･･･････････････（団体名・お役職・お名前〈期別〉） 
・連絡先： ▽▽市●区▲▲○-○-○ 電話***-****-****  ････････････（郵便物が届く住所・電話） 
・申込内容： 広告白黒 **,***円（協賛金**,***円）  ･････････････（広告・協賛金の別と金額） 
・広告原稿： 前回そのまま（前回修正・新規自作・新規おまかせ）  ･･････････（原稿のご意向） 
・領収書発行： 希望（不要）   ･････････････････････････････････････（領収書発行希望の要否） 
・所属同窓生： ○川○子（○○期）・□谷▽太（○○期）  ･･･････････････（貴団体に所属する同窓生） 

 

２	 お申し込み締切日	

平成 28 年 5 月 27 日(金)	 までとさせていただきます。	

	

３	 「広告掲載料」ならびに「協賛金」の送金先	

平成 28 年 6 月 10 日(金)	 までに、以下のいずれかの口座へお振込ください。	

《口座名義》	 北高同窓会	 （よみがな：キタコウドウソウカイ）	

北洋銀行	 	 	宮の沢支店	 普通預金	 3218297	

北海道銀行	 	宮の沢支店	 普通預金	 0664186	

※	大変恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 

４	 お問合せ先	

庁立札幌高女･道立札幌女子高･札幌北高	第 112 回同窓会総会実行委員会	

広告部	 加藤佳良子（TEL:080-3230-2735）	

	 	 	 【E-mail】kita37ad@gmail.com	 	
５	 郵送先	 〒064-0807	 札幌市中央区南 7条西 1 丁目	 札幌第一ホテル	 加藤	 佳良子	

	 	 	 	 	

（メール送信文例） 



申込先（同窓会実行委員会広告担当	 堀口	 基一）	
ＦＡＸ：０１１-３５１-５５８３				E-mail : kita37ad@gmail.com	

第 112 回	同窓会総会｢広告掲載｣･｢協賛金｣申込書	
会社名のふりがな	 	

会社等のお名前	 	

お名前のふりがな	 	

申込者のお名前	 卒業期（第	 	 	 期）	

紹介者のお名前	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 	  （連絡先 tel.									 	 	 	 	 	 ）	

部 署 ・ お 役 職	 	

連

絡

先	
	

ご 住 所	 〒	

電 話 番 号	 	 携 帯	 	

F A X 番 号	 □	 E - m a i l	 □	

	

	

○お申込内容	 （該当箇所に✔チェックをお願いいたします。）	 	

＜広	 	 告＞	 料	 	 金	 お申込	 ＜広	 	 告＞	 料	 	 金	 お申込	

白 
 

 
 

 

黒 

全   面 １００,０００円 □ 
䨮
䩬
䩻 

全面（表表紙裏面） ２００,０００円 □ 

1/2 ページ ５０,０００円 □ 全面（裏表紙裏面） ２００,０００円 □ 

1/4 ページ ２５,０００円 □ 全面（裏表紙表面） ４００,０００円 □ 

4/10 ページ ４０,０００円 □ ＜協	賛	金＞	 口数	 金	 	 額	 氏名掲載	

2/10 ページ（横長） ２０,０００円 □ 
１口 

５,０００円 

 

口 

 

円 

□ 要 

□不要 
2/10 ページ（縦長） ２０,０００円 □ 

1/10 ページ １０,０００円 □ 

○原稿内容	 （該当箇所に✔チェックをお願いいたします。）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	
□	前回掲載原稿をそのまま使用する	 	

(お好み等をご記入ください。また<協賛金>の氏名掲載「要」

の方は、こちらに掲載内容をご記入ください。)	

□	前回掲載原稿を修正する	

（サイズ変更	 □有・□無）	

→	本書と共に原稿を送信願います	

	

□	新規に作成する	

□	使用する原稿がある方		

→	本書と共に原稿を送信願います	

□	 使用する原稿がない方		

	

○貴団体に複数名の卒業生がいる場合、ご記入願います。	

	 卒業期（第	 	 期）	 	 卒業期（第	 	 期）	

	 卒業期（第	 	 期）	 	 卒業期（第	 	 期）	

	 卒業期（第	 	 期）	 	 卒業期（第	 	 期）	

○請求書	

・請求書は、最終広告原稿完成後にご送付いたします。	

○東京（楡の会）の会報誌に広告掲載を希望する方は、✔チェックをお願いいたします。	

□	東京（楡の会）の会報誌に広告を掲載したい（広告費は別途）	

原稿確認をさせていただく連絡方法について✔チェックをお願いいたします。	

 



趣  意  書 

 

謹 啓 

陽春の候、北海道庁立札幌高等女学校・北海道立札幌女子高等学校・北海道札幌北

高等学校同窓会会員の皆様、並びに御関係の皆様におかれましては、ますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年第 112 回目を迎えます庁立札幌高女・道立札幌女子高・札幌北高の同窓会

総会を、来る平成 28 年 8 月 6 日(土)午後 3 時 00 分より、「札幌パークホテル」にて、『つ

むぐ～みんなの学舎』をテーマに開催する運びとなりました。 

本年の同窓会総会は、私ども札幌北高 37 期（昭和 62 年卒業）が幹事を務めさせてい

ただきます。これまでに先輩諸兄が運営して参りました総会を見習い、ご参加の皆様に懐

かしく楽しいひと時をお過ごしいただけるよう、最善を尽くす所存でございます。 

ご承知のとおり本同窓会の活動は、主に皆様からの広告掲載費、協賛金などによって

成り立っております。広告を掲載する会報誌は、同窓会の活動の様子はもちろん、同窓会

員の活躍の様子や現在の北高の様子など、さまざまな企画で大変喜ばれております。ま

た、皆様から寄せられる広告は、企業・団体のＰＲという役割のほか、皆様のご活躍を伺い

知ることができる機会としても好評をいただいております。 

私どもと致しましては､是非とも本会の趣旨、活動内容について皆様方のご賛同を頂戴

し、大いなるご支援ご協力を賜りまして、今年度の同窓会事業を成功させたいと念願して

いる次第です。昨今の大変厳しい経済環境については重々承知してはおりますが、例年

同様、あるいはそれ以上の温かいご支援を、ここに深くお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のご健勝と益々のご発展を心からお祈り申し上げます。 

謹 白 

 

 

平成２8 年３月吉日 

 

第 112 回 庁立札幌高女・道立札幌女子高・札幌北高同窓会総会 

実行委員会委員長	 中島	 康博 

同	 	 副委員長	 木嶋	 隆康 



（25,000円）

（50,000円）

（100,000円）

14-040447.indd   4 2014/04/16   16:34



（10,000円）

（20,000円）

（20,000円）

（40,000円）

14-040447.indd   5 2014/04/16   16:03


	14-040447_PAGE1
	14-040447_PAGE2
	14-040447_PAGE4
	14-040447_PAGE5

